

 ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICIPIO DE FORMIGA CNPJ: 16.784.720/0001-25 Telefone: (37) 3329-1800 Endereço: Rua Barão de Piumhi, 121 - Centro CEP: 35570-128 - Formiga	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 56/2024
	Processo Adm.: 124/2024 Data do Processo: 26/07/2024

MAPA DE APURAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 124/2024
b) Nr. Licitação: 56/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 03/09/2024
e) Objeto da Licitação: Aquisição de material esportivo e premiação para atender às secretarias municipais.

Participante: 100 Sports Ltda

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
3	403483099	Bola	MAGUSSY	50,000	Un	68,00	3.400,00
4	403483100	Bola Basquete	SPORTS	25,000	Un	77,95	1.948,75
5	403483101	Bola de Basquete	SPORTS	30,000	Un	77,85	2.335,50
6	403483105	Bola de Borracha	LCM	320,000	Un	14,25	4.560,00
7	403483106	Bola de borracha para iniciação	LCM	210,000	Un	9,35	1.963,50
8	403483107	Bola de futebol de campo	SPORTS	120,000	Un	71,90	8.628,00
9	403483118	Bola de futevolei	PRO	20,000	Un	67,40	1.348,00
10	403483110	Bola de futsal	MAGUSSY	70,000	Un	71,85	5.029,50
12	403483109	Bola futebol de campo	MAGUSSY	60,000	Un	71,85	4.311,00
13	403483111	Bola futsal com medidas aproximadas de: 61-64cm	MAGUSSY	70,000	Un	71,90	5.033,00
14	403483102	Bola Handebol	MAGUSSY	30,000	Un	68,90	2.067,00
15	403483103	Bola Handebol com medidas	MAGUSSY	40,000	Un	68,85	2.754,00
16	2000202435	Bola Handebol com medidas aproximadas de: 54-56 cm de circunferencia e 375 grs de peso aproximadamente. Matrizada, PU. Câmara airbility, miolo removível e lubrificado. Aprovada pela CBHB e IHF.	MAGUSSY	20,000	Un	68,80	1.376,00
17	2000202436	Bola para beach tennis, composição interna de borracha e revestimento feltro acrílico, kit com 3 unidades.	CONVOY	10,000	Un	19,00	190,00
18	403466217	Bomba para inflar bolas com dupla ação	CONVOY	22,000	Un	22,00	484,00
20	403471656	Colete esportivo confeccionado em 100% poliéster.	TRB	100,000	Un	8,00	800,00
21	403481564	Colete esportivo slik	TRB	100,000	Un	10,50	1.050,00
23	403474304	Corda de pular de PVC, PP, Nylon ou similar	SCALIBU	340,000	Un	9,00	3.060,00
24	403466221	Disco de treinamento estilo tartaruga com mínimo 19 cm	SCALIBU	320,000	Un	1,50	480,00
30	403480662	Par de rede para futebol de campo.	MASTER	25,000	Un	299,95	7.498,75

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
33	2000202437	Raquete de beach tennis, pesando aproximadamente 320 grs, com espessura aproximada de 22 mm, com no mínimo 28 furos, núcleo interno em espuma EVA, cabo em borracha. Composição: fibra de carbono, fibra de vidro e EVA.	YNIS	10,000	Un	215,00	2.150,00
34	403483477	Rede de beach tennis - 9,50 x 1 metro	PANGUE	2,000	Un	200,00	400,00
38	403481533	Rede para futsal, em seda, par. Dim. mín: 3,20 x 2,10m	MASTER	25,000	Un	130,00	3.250,00
40	107967203	Relógio xadrez analógico.	TIMER	20,000	Un	149,00	2.980,00
41	403483094	Troféu Abs	JEBS	20,000	Un	199,75	3.995,00
42	403483083	Troféu em abs	JEBS	20,000	Un	78,75	1.575,00
44	403483122	Troféu em MDF com medidas aproximadas de 25cm	TOTAL	120,000	Un	38,75	4.650,00
45	403483123	Troféu em MDF com medidas aproximadas de 30cm	TOTAL	125,000	Un	39,45	4.931,25
46	403483124	Troféu em MDF com medidas aproximadas de 35cm	TOTAL	125,000	Un	39,85	4.981,25
47	403483128	Troféu em MDF com medidas aproximadas de 50cm	TOTAL	125,000	Un	69,75	8.718,75
48	403483125	Troféu em MDF com medidas aproximadas de 55cm	TOTAL	120,000	Un	83,65	10.038,00
49	403483126	Troféu em MDF com medidas aproximadas de 60cm	TOTAL	120,000	Un	78,95	9.474,00
50	403483127	Troféu em MDF gravado a laser em alto relevo	TOTAL	150,000	Un	39,00	5.850,00
51	2000202438	Troféu tipo taça aberta, fabricado em plástico injetado, metalizado nas cores dourado/prata/bronze, medindo 52 cm de altura, base redonda com 21 cm de diâmetro, metalizada na mesma cor da taça, alças medindo 44 cm.	ABSTOTAL	20,000	Un	59,75	1.195,00

Total do Participante: 122.505,25

Participante: BH Brindes e Serviços Ltda

25	403483129	Garrafa plástica tipo SQUEEZE	PRÓPRIA	1.520,00	Un	5,00	7.600,00
----	-----------	-------------------------------	---------	----------	----	------	----------

Total do Participante: 7.600,00

Participante: Brumo Esportes Ltda

22	403474303	Cones para circuito	PISTA E	350,000	Un	5,07	1.774,50
----	-----------	---------------------	---------	---------	----	------	----------

Total do Participante: 1.774,50

Participante: JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628

2	403471643	Arcos de bambolê em PVC	AMALU	760,000	Un	2,95	2.242,00
19	403471655	Colchonete para ginástica 90 cm x 40 cm x 4 cm	XAVIER	300,000	Un	29,02	8.706,00
31	403446558	Peteca oficial com armação de pena branca	NT	230,000	Un	4,50	1.035,00

Total do Participante: 11.983,00

Participante: Ramsig Ltda

35	403483474	Rede de proteção para quadra - 2,2mm	GISMAR	1.100,00	M2	4,65	5.115,00
36	403483245	Rede de volei	GISMAR	25,000	Un	95,65	2.391,25
39	403471664	Rede para peteca fio trançado 7,50 m x 0,60 m.	GISMAR	25,000	Un	97,95	2.448,75

Total do Participante: 9.955,00

Participante: Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	403471642	Apito de árbitro profissional sem bolinha 115CMG		20,000	Un	8,25	165,00
		decibéis					
11	403483104	Bola de voleybol	STORM	60,000	Un	27,95	1.677,00
26	403480653	Kit de Badminton	WESTERN	15,000	Un	139,95	2.099,25
32	107967202	Placar manual para quadras cobertas e abertas.	NEDEL	10,000	Un	148,00	1.480,00
37	403459930	Rede de vôlei profissional.	NEDEL	20,000	Un	118,95	2.379,00
Total do Participante:							7.800,25

Participante: WPPT Confecções Ltda

27	403483080	Medalha metal bronzeadada	HSPORTS	310,000	Un	3,80	1.178,00
28	403483081	Medalha metal dourada	HSPORTS	310,000	Un	3,85	1.193,50
29	403483082	Medalha metal prata	HSPORTS	310,000	Un	3,90	1.209,00
43	403483084	Troféu em abs (polímario)	JEBS	20,000	Un	147,45	2.949,00
Total do Participante:							6.529,50
Total Geral:							168.147,50

Formiga, 03/09/2024

Assinatura do Responsável